  2021年第三季度政府采购情况(含自购)

	序号
	物品名称品牌
	型号
	单价元
	数量
	总价
	订单号
	审批单
	时间
	科室

	14
	藤椅
	
	900
	2
	1960
	
	
	2021.7
	德霖506、新来副局206，

	
	藤椅维修
	
	160
	1
	
	
	
	
	

	15
	文件柜
	
	680
	2
	1360
	
	
	2021.8
	审案审查科1

审批科1

	16
	爱普生打印机
	L130
	960
	1
	960
	
	
	2021.8
	人教科1

	17
	茶桌椅1+5
	1.28
	2300
	4
	9200
	
	
	2021.8
	德霖东清朝晖副局办纪检如鹏办

	18
	擦鞋机
	
	825
	1
	825
	
	
	2021.10
	在机关楼梯处

	19
	多功能一体机
	M2540
	4500
	1
	4500
	
	
	2021.08
	规范性备案审查科


